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Absürtlük Hasan Cemal’in “plakasına” kadar geldi

“Hero” yazılı her şeyin FETÖ’den “gözaltı” gerekçesi sayıldığı günümüzde; Akit
yazarı Ali Karahasanoğlu yeni bir tartışmayı alevledi.

İngilizce “kahraman” anlamına gelen “hero” yazılı her şeyin FETÖ’den “gözaltı” gerekçesi sayıldığı günümüzde; Akit yazarı
Ali Karahasanoğlu yeni bir tartışmayı alevledi.

Karahasanoğlu’nun kendisi de inanmamış olacak ki, “okur sordu” diyerek mesafeyle yaklaştığı iddiasına göre; gazeteci
Hasan Cemal’in 2013’ten önce FG plakalı aracı olmuş!

Sözü fazla uzatmadan, yazının ilgili bölümünü aktarıyoruz:

“(…) Sözkonusu olan FETÖ ise, “buluttan nem kapmamız gerektiği” ilkesinden hareketle..

Kendi geçmişi, sol çizgiden gelen Hasan Cemal’in, FETÖ’cü Ekrem Dumanlı’ya sahip çıkmasını hatırlayıp..

Bir okurumuzun gönderdiği maildeki, “Hasan Cemal’e sorar mısınız, 2013 öncesinde FG plakalı aracı olmuş mudur? Bu
aracı kimden ne şekilde almıştır?”

Sahi, bir ara tartışması olmuştu..

FETÖ’cülerin, subliminal mesaj amacıyla, plakalarını özellikle FG harflerinden seçtikleri iddia edilmişti.
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akit yazarı Ali Karahasanoğlu hasan cemal arşiv

Hatta buna karşı İçişleri Bakanlığı, bu harflerden oluşan plakalar için bazı engelleyici kararlar almıştı..

Şimdi okuyucumuzun sorusunu, Hasan Cemal’e yöneltelim:

“FG plakalı aracınız oldu mu? Kimden, nasıl satın aldınız? Bedelini tam ödediniz mi?”

Birileri “Buluttan nem kapmışsın” diyebilir..

Birileri, “Ne yani, FG plakalı aracın, hayatı boyunca sol çizgide olan Hasan Cemal’e satışını FETÖ’cüler mi organize etmişler?
Amma uçuk iddia!” diyebilir..

“Evinizin çöpleri arasına, görünür şekilde boş içki şişesi koyun ki, sizi kemalist sansınlar” talimatı veren, her şeyin ince ince
planını yapan bir yapıdan bahsettiğimizi hatırlarsanız.

Hasan Cemal’in; Ekrem Dumanlı’ya/FETÖ yayın organlarına sahip çıkmasına, “basın özgürlüğü”nün gereği bir destek olarak
görmemek gerektiği gibi..

Hasan Cemal’in FG plakalı aracına da, masum bir tesadüf gözüyle bakmamamız gerekir!”
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